

(2) 四半期連結損益計算書

(第3四半期連結累計期間)

(単位:百万円, %)

期 科目	前第3四半期累計 (2009.4.1～2009.12.31)		当第3四半期累計 (2010.4.1～2010.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	597,513	100.0	662,171	100.0	64,658	10.8
売上原価	460,598	77.1	494,517	74.7	33,919	7.4
売上総利益	136,915	22.9	167,654	25.3	30,739	22.5
販売費及び一般管理費	117,376	19.6	113,253	17.1	4,123	3.5
リストラクチャリング費用	2,044	0.4	-	-	2,044	-
営業利益	17,495	2.9	54,401	8.2	36,906	211.0
営業外損益:						
受取利息及び受取配当金	1,260		1,035		225	
支払利息	3,293		2,099		1,194	
為替差益(損失)	1,107		2,323		1,216	
その他	3,523		187		3,710	
計	6,663	1.1	3,200	0.5	3,463	-
税引前四半期純利益	10,832	1.8	51,201	7.7	40,369	372.7
法人税等	1,428	0.2	12,441	1.9	11,013	771.2
非支配持分控除前四半期純利益	9,404	1.6	38,760	5.8	29,356	312.2
非支配持分帰属利益(損失)	562	0.1	49	0.0	611	-
当社株主に帰属する四半期純利益	9,966	1.7	38,711	5.8	28,745	288.4

(第3四半期連結会計期間)

(単位:百万円, %)

期 科目	前第3四半期 (2009.10.1～2009.12.31)		当第3四半期 (2010.10.1～2010.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	211,662	100.0	219,937	100.0	8,275	3.9
売上原価	158,167	74.7	165,731	75.4	7,564	4.8
売上総利益	53,495	25.3	54,206	24.6	711	1.3
販売費及び一般管理費	41,535	19.6	36,993	16.8	4,542	10.9
リストラクチャリング費用	133	0.0	-	-	133	-
営業利益	12,093	5.7	17,213	7.8	5,120	42.3
営業外損益:						
受取利息及び受取配当金	336		374		38	
支払利息	923		688		235	
為替差益(損失)	641		215		856	
その他	2,268		127		2,141	
計	2,214	1.0	656	0.3	1,558	-
税引前四半期純利益	9,879	4.7	16,557	7.5	6,678	67.6
法人税等	1,054	0.5	3,921	1.8	2,867	272.0
非支配持分控除前四半期純利益	8,825	4.2	12,636	5.7	3,811	43.2
非支配持分帰属利益(損失)	1	0.0	41	0.0	42	-
当社株主に帰属する四半期純利益	8,826	4.2	12,595	5.7	3,769	42.7